【JPrOS 通信 No.306】 2018.09.06 HUPO 理事選挙投票のお願い

★★★ 日本プロテオーム学会 学会通信第 306 号 ★★★

2018.09.06

-----------------------------------------------------------------------------------------------

【日本プロテオーム学会通信】は、日本プロテオーム学会会員の皆様に配信しています。【アドレス変更/

配信中止】【ご質問・お問合せ】【掲載希望】は、日本プロテオーム学会事務局(info@jhupo.org)にお願い

いたします。

-----------------------------------------------------------------------------------------------

■■■   HUPO 理事選挙投票のお願い   ■■■

日本プロテオーム学会員の皆様

平素は日本プロテオーム学会にご参加・ご協力いただきありがとうございます。

HUPO 理事の投票が始まりましたのでお知らせいたします（https://hupo.org/HUPO-Elections-2018）。

2018 年から 3 年間の HUPO 理事候補者として、国際医療福祉大学大学院の山田哲司先生および福井工業大学の小松

節子先生が日本プロテオーム学会理事会で承認されました。日本プロテオーム学会として HUPO 理事に選出されるよう

支援していきたいと思います。

下記の URL から投票をお願いいたします。

https://HUPOelection.simplyvoting.com/

投票に必要な Elector ID と Password は HUPO から個別に電子メールで連絡が来ていると思います。

今月末が締切になりますので、宜しくお願いいたします。

日本プロテオーム学会が国際的にプロテオーム研究に貢献するためにも、日本から少しでも多くの HUPO 理事を送り出

したいと思います。そのためには、1 人でも多くの方に HUPO 会員になっていただき、お二人に是非投票をお願いしたい

と思います。下記の URL から HUPO 会員登録ができますので、是非ご協力ください。

https://www.hupo.org/members/membership-application/

日本プロテオーム学会会長

石濱 泰